
Tolmács Község Önkormányzata Képviselő-testületének2/2022. (II. 15.) önkormányzati
rendelete

az önkormányzati képviselőktiszteletdíjáról szóló 6/2016. (IV.14.) rendelet módosításáról

Tolmács Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptőrvénye 32.cikk (2)
bekezdésében, valamint Magyarország helyi őnkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tőrvény
143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi
őnkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tőrvény 35. § (I) bekezdésében meghatározott
feladatkörében eljárva az önkormányzati képviselők tiszteletdíj áról szóló 6/2016. (IV.14.)
önkormányzati rendelet módosításáról ,a következőket rendeli el:

l.§

Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 6/2016. (IV.14.) önkormányzati rendelet 2. § (I)
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

,,(1) Az önkormányzati képviselők tiszteletdíja havi 20.000 forint."

2.§

dl~ Molnár-Fábián Ágnes
jegyző

Á../~ {
Hajnis
polgár

Tolmács, 2022. február IS.

Ez a rendelet 2022. február I6-án lép hatályba.

.. l-~~g-a·';L
<'> ""0

. ':~Cl ';
! ... >Jl)i! Ill-
I _.oj~1 :J

. =~ "~ - ~ ~

--,~- -e~
~...~ *

Kihirdetési záradék:

A Rendelet kihirdetve: 2022. február IS-én.

Al. !
dr. Molnár-Fábián Ágnes

jegyző



Végső előterjesztői indokolás

A Képviselő-testület a tiszteletdíj havi összegének emeléséről döntött.

2


